
25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY  MUŽI  SENIORI

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Technická

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

8.0009.125

9.675 6.500

7.200 9.175 8.500 8.700

8.7148.1718.543

44

Celtic II Tribula Ján

8.975 7.600
8.316

8.305
7.000 8.100

8.293

7.200

7.663

Necela Martin SVK
JK Freestyle Poprad

7.000

7.300 6.800

8.440

8.133

8.453

8.1917.050

7.400
7.225

6.750

7.100
6.925

7.075
1

1

1

2

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1/ 1

1

1

8.0759.400

7.325 6.400

6.600 9.125 8.350 8.375

8.3438.1008.329

38

Royal Rocket I Bičová Andrea

8.350 6.500
8.107

7.857
6.500 7.400

7.607

6.900

6.650

Tóth Adrián SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.700

7.000 6.800

8.227

6.990

8.223

7.9866.900

6.700
6.800

6.450

6.650
6.550

6.675
2

2

2

3

1

2

4

3

1

2

4

2

4

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2/ 2

2

2

7.6758.500

4.425 0.000

7.500 8.850 8.000 7.475

7.7006.8577.157

55

Milas Vaváček Martin

7.950 7.300
7.552

6.589
0.000 4.188

5.625

7.200

3.475

Stopka Róbert SVK
Jazdecká škola Nitra

7.900

7.300 7.000

7.883

3.223

8.027

7.2207.150

7.250
7.200

0.000

7.700
3.850

5.525
3

3

3

1

3

3

2

1

3

3

1

4

1

4

1

4

3

4

3

4

3

3

3

4/ 4

3

3

6.7256.950

5.200 6.300

6.700 7.450 6.475 6.475

6.5866.5866.529

39

Royal Rocket I Bičová Andrea

7.450 6.500
6.794

6.336
6.300 4.875

5.877

7.000

3.888

Dučák Juraj SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.600

6.800 6.700

6.983

4.983

6.770

6.6046.750

6.750
6.750

6.300

6.650
6.475

6.613
4

4

4

4

4

4

3

4

4

4

3

3

3

3

4

3

4

3

4

3

4

4

4

3/ 3

4

4



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY ŽENY  SENIORI

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Technická

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

8.0009.125

6.375 7.000

7.500 8.550 8.250 8.050

7.7437.4577.800

54

Milas Vaváček Martin

8.450 7.600
7.972

7.624
7.200 6.713

7.276

7.400

5.563

Pejčicová Jovana SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

7.800

7.700 7.200

8.320

6.394

8.157

7.6237.450

7.500
7.475

7.100

7.650
7.375

7.425
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

3

1

1

1

3

1

1

1

3/ 1

1

1

7.3757.625

6.938 6.700

7.400 8.375 7.800 7.375

7.4296.9147.257

40

Zeus Pavľak Marián

8.150 7.200
7.372

7.297
7.300 7.125

7.222

7.200

5.900

Zatlukalová Slávka SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

7.000

7.100 6.600

7.613

6.723

7.720

7.1306.850

7.200
7.025

7.000

7.200
7.100

7.063
2

2

2

3

2

2

3

4

2

3

3

1

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2/ 2

2

2

7.0757.350

7.613 6.500

6.900 7.625 7.175 7.200

7.4576.8006.943

61

Celtic I Tribula Ján

6.700 7.500
7.098

7.076
7.100 6.813

7.054

7.200

6.238

Krátka Veronika CZE
JK Freestyle Poprad

6.800

7.600 6.800

7.103

6.870

7.237

7.0937.200

7.350
7.275

6.800

6.850
6.825

7.050
3

3

3

2

3

3

2

2

3

2

2

3

3

1

3

2

3

4

3

1

3

3

3

1/ 3

3

3

5.0255.300

5.350 6.600

6.300 6.725 5.325 5.325

6.4004.9714.729

60

Chiara Kodak Boris

5.875 6.500
5.642

5.675
6.200 5.475

5.708

6.700

4.900

Hromádková Jana SVK
NŽ Topoľčianky

6.800

6.900 6.600

5.640

5.473

5.943

5.6436.750

6.600
6.675

6.400

6.550
6.475

6.575
4

4

4

4

4

4

4

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

4

4

4

4

4

4/ 4

4

4



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY  MUŽI  JUNIORI

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

8.8508.850

7.986 6.500

6.800 9.300 8.775 8.875

8.2438.0298.100

58

Royal Rocket Bičová Andrea

8.950 6.200
8.148

8.159
6.800 7.900

8.169

7.000

8.343

Lukáč Adam SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.800

7.000 6.700

8.427

7.791

8.547

7.8696.850

6.600
6.725

6.650

6.800
6.725

6.725
1

1

1

3

1

1

3

3

1

1

3

4

4

1

3

1

1

4

1

1

1

1

1

1/ 1

1

1

8.2007.750

6.943 6.700

7.200 8.250 8.050 7.525

7.5577.4147.557

48

Fantagíra Kodak Boris

8.275 7.100
7.664

7.579
6.900 7.429

7.493

7.100

7.386

Malý Tomáš SVK
NŽ Topoľčianky

7.500

7.500 6.900

7.880

7.162

7.823

7.4477.200

7.100
7.150

6.800

7.350
7.075

7.113
2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

3

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2/ 2

2

2

6.1256.275

6.286 6.600

7.000 7.275 6.100 6.150

6.5716.2436.400

46

Nadir Majdlenová Jana

6.750 6.200
6.411

6.454
7.000 6.143

6.497

6.700

6.571

Meluš Matej SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.600

6.500 6.500

6.397

6.427

6.567

6.4246.500

6.450
6.475

6.800

6.800
6.800

6.638
3

3

3

4

3

3

4

4

3

3

4

2

3

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3/ 3

3

3

5.4255.125

5.571 6.700

7.000 6.600 5.325 5.150

6.1715.5865.286

62

Celtic I Tribula Ján

6.375 7.500
5.964

5.929
7.200 5.400

5.893

7.200

5.729

Fridrich Peter SVK
JK Freestyle Poprad

6.900

7.200 6.800

5.983

5.843

5.943

5.9457.000

7.350
7.175

6.950

6.950
6.950

7.063
4

4

4

2

4

4

1

2

4

4

1

1

2

4

2

4

4

1

4

4

4

4

4

4/ 4

4

4



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY ŽENY  JUNIORI

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

1/2

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

8.0007.600

7.143 6.600

6.400 8.075 7.550 7.775

7.3437.1437.243

57

Royal Rocket Bičová Andrea

7.775 6.200
7.349

7.324
6.700 7.171

7.299

7.000

7.200

Holbíková Lucia SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.500

6.800 6.700

7.553

7.067

7.530

7.1446.750

6.600
6.675

6.650

6.450
6.550

6.613
1

1

1

4

1

1

7

4

1

1

3

6

6

1

7

1

1

4

2

1

1

1

1

1/ 1

1

1

7.3007.200

6.543 6.600

7.000 7.900 7.725 6.750

6.8716.4006.457

47

Nadir Majdlenová Jana

7.625 6.200
6.886

6.910
6.800 6.243

6.934

6.800

6.757

Stopková Ruth SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.500

6.500 6.600

7.200

6.551

7.317

6.5716.550

6.500
6.525

6.700

6.750
6.725

6.625
2

3

2

10

3

2

8

9

2

2

5

4

3

2

8

2

2

6

1

2

2

2

2

2/ 2

2

2

6.7507.450

6.257 6.500

6.800 7.550 6.600 5.975

6.6865.9436.471

45

Nadir Majdlenová Jana

7.025 6.200
6.672

6.600
6.800 6.029

6.528

6.800

6.571

Sýkorová Zuzana SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.500

6.400 6.500

6.960

6.359

6.697

6.3836.450

6.500
6.475

6.650

6.650
6.650

6.563
3

2

3

11

2

3

9

12

4

3

6

5

5

3

9

3

3

8

3

3

6

3

3

3/ 3

5

3

6.8506.625

6.000 7.000

7.100 7.150 6.475 6.750

6.4145.6145.800

36

Fantagíra I Kodak Boris

6.900 7.100
6.509

6.476
7.100 5.429

6.443

7.200

5.757

Švajčíková Nicol SVK
NŽ Topoľčianky

7.500

7.100 6.900

6.863

5.993

6.893

6.1547.000

7.150
7.075

7.050

7.300
7.175

7.125
4

5

5

2

4

4

2

2

3

5

2

2

2

5

2

6

7

2

4

5

3

4

4

5/ 4

3

4

6.2505.975

5.971 7.000

7.300 7.525 6.175 6.275

6.0714.9575.371

37

Fantagíra I Kodak Boris

6.875 7.100
6.158

6.269
7.300 5.443

6.380

7.200

5.543

Danková Denisa SVK
NŽ Topoľčianky

7.500

7.200 7.000

6.523

5.952

6.807

5.7937.100

7.150
7.125

7.150

7.400
7.275

7.200
5

8

6

1

6

11

1

1

5

6

1

1

1

6

1

5

4

1

6

6

4

7

5

6/ 5

4

5

6.2256.125

6.086 6.600

6.300 7.325 6.225 5.975

5.4004.8575.314

53

Oscar de Revel Posilná Martina

6.900 6.600
5.973

6.118
6.400 5.529

6.263

6.700

6.043

Galambošová Alena SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

6.800

6.600 6.700

6.463

6.009

6.517

5.4826.650

6.650
6.650

6.500

6.550
6.525

6.588
6

9

4

8

5

12

4

5

6

12

7

8

8

4

5

4

5

5

5

4

5

11

6

4/ 6

6

7

5.9005.625

5.443 6.000

6.400 7.300 6.050 5.350

5.9715.2865.614

52

Oscar de Revel Posilná Martina

6.600 6.600
5.996

5.896
6.200 5.043

5.795

6.500

4.786

Kupčová Janette SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

6.700

6.800 6.700

6.143

5.293

6.297

5.8496.750

6.550
6.650

6.100

6.550
6.325

6.488
7

6

7

5

10

7

5

6

8

8

10

9

7

8

6

8

6

9

7

7

8

6

7

8/ 7

7

6

5.9505.675

5.543 6.600

7.000 6.850 5.450 5.300

5.2145.4435.243

34

Grand 9 I Fogašová Mária

5.950 5.800
5.734

5.744
6.900 5.143

5.753

6.400

4.586

Chrkavá Veronika SVK
OZ Galaxia

6.900

6.600 6.600

5.907

5.423

6.083

5.5606.600

6.100
6.350

6.750

6.950
6.850

6.600
8

10

8

9

8

5

13

11

7

13

11

3

4

7

3

7

8

7

8

9

9

10

9

7/ 8

8

9

5.4755.700

5.043 6.700

6.200 6.450 5.000 5.950

6.0005.0864.700

59

Chiara Kodak Boris

5.925 6.800
5.750

5.648
6.500 4.571

5.546

6.800

4.757

Antalíková Diana SVK
NŽ Topoľčianky

6.800

7.000 6.700

5.920

5.152

5.940

5.5806.850

6.800
6.825

6.600

6.500
6.550

6.688
9

14

9

3

7

9

3

3

10

7

4

7

9

9

4

9

9

3

9

8

7

9

8

9/ 9

9

8

5.9005.500

5.7865.1715.529

33

Grand 9 I Fogašová Mária

5.375 5.700
5.715

5.715
6.400Pavlíková Natália SVK

OZ Galaxia

6.800 6.700

5.683

5.7466.750

6.050
6.40010

7

12

6

11

8

15

8

9

9

12

8

10

10

4.7505.300

6.5435.3866.214

43

Oliver Kinský Lovašová Diana

5.725 5.700
5.693

5.693
6.200Turoková Michaela SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

5.200 6.300

5.397

5.9885.750

5.950
5.85011

4

11

17

12

6

14

14

12

4

14

5

11

11

3.8255.625

5.5575.0294.957

56

Accordo T Majdlenová Jana

5.775 6.100
5.368

5.368
6.600Tóthová Terézia SVK

TJ Slávia SOUP Šaľa

6.200 6.400

5.330

5.4056.300

6.350
6.32512

12

10

13

9

10

10

13

14

10

9

12

12

12

5.3504.375

4.9864.8574.843

35

Grand 9 I Fogašová Mária

4.825 5.800
5.153

5.153
6.300Beňušková Michaela SVK

JK Králiky

6.400 6.600

5.090

5.2166.500

6.050
6.27513

13

14

12

15

13

12

10

11

16

13

14

13

13

4.4504.675

5.5434.6575.114

42

Oliver Kinský Lovašová Diana

5.200 5.800
5.132

5.132
6.200Semancová Daniela SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

5.300 6.300

5.020

5.2445.800

6.000
5.90014

11

13

16

13

14

11

15

13

11

15

13

14

14

2.4004.475

5.0294.5294.271

51

Oscar de Revel Posilná Martina

3.575 6.600
4.573

4.573
6.700Oravcová Petra SVK

JK Králiky

6.700 6.700

4.117

5.0286.700

6.650
6.67515

15

17

7

14

15

6

7

16

14

8

15

16

15



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY ŽENY  JUNIORI

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

2/2

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

3.7004.350

5.0143.7294.229

50

Benita II Fogašová Mária

4.725 5.500
4.548

4.548
5.600Jantošovičová Laura SVK

OZ Galaxia

5.600 5.600

4.517

4.5795.600

5.550
5.57516

16

15

15

16

17

17

18

15

15

17

16

15

16

2.4002.825

4.3863.6003.500

41

Oliver Kinský Lovašová Diana

4.100 5.600
3.920

3.920
6.000Renčová Martina SVK

JK Králiky

5.000 6.300

3.647

4.1935.650

5.800
5.72517

18

16

18

17

18

16

16

17

18

16

18

17

17

2.2502.425

4.5294.3713.714

49

Morelo I Bičová Andrea

2.700 3.000
3.551

3.551
3.200Veselá Lucia SVK

TJ Slávia SOUP Šaľa

5.700 5.800

2.587

4.5145.750

3.100
4.42518

17

18

14

18

16

18

17

18

17

18

17

18

18



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY ŽENY  E1*

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

1/2

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

3.4254.000

6.800 6.500

3.500 4.075 3.175 3.550

5.9715.8575.829

10

Vilám Majdlenová Jana

4.125 3.400
4.880

4.905
6.400 6.214

4.930

3.200

5.886

Hajdúová Kristína SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.600 6.500

3.740

6.330

3.530

6.0196.550

3.300
4.925

6.450

3.250
4.850

4.888
1

2

1

7

1

2

6

12

1

2

10

8

7

1

8

2

1

4

1

1

1

2

1

1/ 1

1

1

2.8753.150

6.329 6.000

3.700 3.900 2.925 3.250

6.1006.5006.786

28

Accordo T I Majdlenová Jana

3.975 2.800
4.859

4.808
6.400 6.400

4.756

3.200

5.700

Martinčeková Viktória SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.300 6.500

3.267

6.154

3.357

6.4506.400

3.000
4.700

6.200

3.350
4.775

4.738
2

1

2

11

3

1

12

10

3

1

7

7

2

3

1

1

2

6

3

2

2

1

2

2/ 2

2

2

2.7253.325

6.614 6.000

2.900 3.350 2.800 2.950

5.9575.4145.714

24

Nannara Gažiková Ivana

3.550 2.500
4.448

4.473
6.700 5.571

4.498

3.000

5.471

Gažíková Barbora SVK
Jazdecká škola Nitra

3.000

6.300 6.000

3.110

5.978

3.017

5.7866.150

2.750
4.450

6.350

2.950
4.650

4.550
3

3

5

13

2

3

19

16

5

3

16

5

9

2

4

3

6

8

4

3

3

3

5

3/ 3

5

3

3.1252.625

5.343 6.800

3.500 3.750 3.125 2.950

4.4145.2715.014

20

Zeus I Pavľak Marián

3.725 3.500
4.254

4.246
7.500 5.100

4.238

3.400

3.714

Šoltészová Sára SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

3.000

6.900 6.800

3.217

5.205

3.270

5.2906.850

3.450
5.150

7.150

3.250
5.200

5.175
4

5

3

2

10

4

4

2

2

10

4

2

5

6

5

5

3

2

2

9

4

6

3

7/ 6

3

4

2.5502.500

5.043 7.100

3.600 3.500 2.525 2.650

4.9715.1435.200

17

Milas II Vaváček Martin

3.350 3.700
4.247

4.243
7.900 5.229

4.239

3.600

4.743

Tkáčová Veronika SVK
TJ Elán Čierna Voda

3.000

7.400 7.000

2.970

5.504

2.973

5.5247.200

3.650
5.425

7.500

3.300
5.400

5.413
5

4

8

1

14

5

1

1

9

5

1

1

4

8

6

4

4

1

8

5

7

4

7

4/ 4

7

5

2.6502.600

5.871 6.400

3.500 3.375 2.700 2.950

5.1294.9294.957

11

Vilám Majdlenová Jana

3.650 3.400
4.169

4.220
6.500 4.857

4.271

3.200

5.000

Mikulová Mária SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.500 6.500

3.033

5.484

3.057

5.3046.500

3.300
4.900

6.450

3.250
4.850

4.875
6

6

4

9

11

8

5

11

8

4

9

6

6

4

7

8

5

5

6

4

5

5

6

5/ 5

4

6

2.7002.525

5.129 5.600

3.700 3.225 2.675 2.750

4.7434.7574.714

27

Accordo T I Majdlenová Jana

3.225 2.800
3.952

3.992
6.300 5.057

4.032

3.200

4.429

Mikulová Ema SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.200 6.400

2.853

5.087

2.977

5.0506.300

3.000
4.650

5.950

3.350
4.650

4.650
7

7

10

15

13

9

13

13

6

6

8

9

3

7

2

6

7

9

7

7

6

7

9

8/ 8

6

7

2.4002.925

5.757 6.000

2.900 3.100 2.450 2.150

4.5574.9714.514

26

Nannara Gažiková Ivana

3.100 2.500
3.886

3.942
6.800 4.943

3.998

3.000

4.571

Ferusová Ema SVK
Jazdecká škola Nitra

3.000

6.300 6.000

2.797

5.352

2.643

4.9756.150

2.750
4.450

6.400

2.950
4.675

4.563
8

8

11

12

5

6

17

14

13

8

14

4

8

5

3

7

9

7

9

6

9

8

13

6/ 7

9

9

2.7503.050

4.357 6.800

3.800 3.150 2.800 2.550

3.6574.3714.143

8

Celtic Tribula Ján

3.400 3.700
3.890

3.892
7.300 4.743

3.893

3.600

3.757

Čižmárová Natália SVK
JK Freestyle Poprad

3.000

6.800 6.700

3.183

4.839

2.947

4.5966.750

3.650
5.200

7.050

3.400
5.225

5.213
9

10

6

4

4

15

3

4

4

16

3

3

1

9

9

9

8

3

5

8

8

14

4

9/ 9

8

8

2.4252.550

4.5714.7434.186

29

Accordo T I Majdlenová Jana

3.350 2.800
3.855

3.855
3.200Vnuková Katarína SVK

TJ Slávia SOUP Šaľa

6.400 6.500

2.820

4.8906.450

3.000
4.72510

9

7

10

12

10

11

9

12

7

6

9

11

10

2.5502.650

4.2574.2573.929

9

Celtic Tribula Ján

3.075 3.700
3.808

3.808
3.600Rezešová Viktória SVK

JK Freestyle Poprad

6.900 6.700

2.937

4.6786.800

3.650
5.22511

12

12

3

9

16

2

3

10

12

2

10

8

11

2.6502.675

4.5434.4143.914

25

Nannara Gažiková Ivana

3.250 2.500
3.745

3.745
3.000Kyselovičová Radka SVK

Jazdecká škola Nitra

6.200 6.000

2.837

4.6526.100

2.750
4.42512

13

9

16

8

13

18

15

7

9

15

12

10

12

2.3752.850

4.1004.2573.729

3

Oscar de Revel I Posilná Martina

2.875 3.200
3.682

3.682
3.200Miklušová Alexandra SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

6.700 6.700

2.800

4.5636.700

3.200
4.95013

15

17

6

6

17

9

5

15

13

11

15

12

13

2.4502.675

4.0864.5574.114

30

Accordo T I Majdlenová Jana

2.575 2.800
3.663

3.663
3.200Vnuková Veronika SVK

TJ Slávia SOUP Šaľa

6.200 6.500

2.653

4.6726.350

3.000
4.67514

11

18

14

7

12

10

8

11

14

5

11

17

14

2.4002.425

4.2864.9433.871

12

Benita Fogašová Mária

3.025 2.700
3.648

3.648
3.000Chovancová Viktória SVK

OZ Galaxia

5.900 5.500

2.663

4.6335.700

2.850
4.27515

14

13

18

18

7

15

18

14

11

18

13

16

15



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY ŽENY  E1*

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

2/2

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

2.2752.500

3.4864.3863.729

1

Oscar de Revel I Posilná Martina

2.900 3.400
3.571

3.571
3.200Majsniarová Zuzana SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

6.800 6.600

2.707

4.4346.700

3.300
5.00016

16

16

5

15

14

8

7

18

18

13

16

15

16

2.3502.475

3.5574.2143.386

2

Oscar de Revel I Posilná Martina

2.950 3.400
3.514

3.514
3.200Kollárová Helena SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

6.600 6.600

2.733

4.2956.600

3.300
4.95017

17

15

8

16

18

7

6

16

17

12

17

14

17

2.2752.450

3.8864.6293.071

13

Benita Fogašová Mária

2.950 2.700
3.429

3.429
3.000Martinková Ema SVK

OZ Galaxia

5.900 5.600

2.617

4.2405.750

2.850
4.30018

18

14

17

17

11

14

17

17

15

17

18

18

18

1.6251.950

2.4141.8711.414

4

Benita I Fogašová Mária

2.300 2.700
2.129

2.129
3.000Kupcová Silvia SVK

JK Králiky

3.000 3.000

2.137

2.1203.000

2.850
2.92519

19

19

19

19

19

16

19

19

19

19

19

19

19



Kôň

1. KOLO  VÝSLEDKY  DETI 25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 Voľná

Známka: Povinná

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér
Body spolu

Cvik

Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

31 Karacsonyiová Sára SVK

Accordo T I Majdlenová Jana

3.343 6.200 4.500 4.291
4.291

2 4 11 6.500 3.486
4 1

TJ Slávia SOUP Šaľa
6.350 1

16 Danková Adela SVK

Chiara I Kodak Boris

3.529 7.300 3.957 4.283
4.283

1 1 22 6.800 3.286
1 2

NŽ Topoľčianky
7.050 2

14 Chudíková Hana SVK

Benita Fogašová Mária

2.743 5.900 3.014 3.442
3.442

4 6 33 5.400 2.914
7 3

OZ Galaxia
5.650

3

22 Ordzovenská Ema SVK

Trouble Maker Z Lovašová Diana

2.557 6.400 2.586 3.256
3.256

5 3 84 6.500 2.229
5 5

JO TJ Slávia UVL Košice
6.450

4

21 Hudáková Simona SVK

Trouble Maker Z Lovašová Diana

2.514 6.200 2.643 3.237
3.237

6 5 65 6.700 2.143
3 6

JO TJ Slávia UVL Košice
6.450

5

23 Hudáková Kristína SVK

Trouble Maker Z Lovašová Diana

2.314 6.400 2.714 3.161
3.161

7 2 56 6.700 1.914
2 8

JO TJ Slávia UVL Košice
6.550

6

32 Hudecová Eliška SVK

Morelo Bičová Andrea

3.143 3.500 2.986 2.985
2.985

3 8 47 3.000 2.629
8 4

TJ Slávia SOUP Šaľa
3.250 7

15 Melušová Karin SVK

Benita Fogašová Mária

2.271 5.600 2.629 2.940
2.940

8 7 78 5.400 2.000
6 7

OZ Galaxia
5.500 8

6 Popovcová Slávka SVK

Benita I Fogašová Mária

1.886 3.000 1.543 1.941
1.941

9 12 99 3.000 1.600
12 10

JK Králiky
3.000 9

18 Masácová Ema SVK

Milas II Vaváček Martin

1.714 3.000 1.386 1.869
1.869

10 10 1010 3.000 1.657
10 9

TJ Elán Čierna Voda
3.000 10

7 Popovcová Zdenka SVK

Benita I Fogašová Mária

1.343 3.000 0.800 1.446
1.446

11 11 1111 3.000 1.029
11 11

JK Králiky
3.000

11

19 Masác Slavomír SVK

Milas II Vaváček Martin

1.129 3.000 0.700 1.347
1.347

13 9 1312 3.000 0.971
9 12

TJ Elán Čierna Voda
3.000

12

5 Sedmáková Lucia SVK

Benita I Fogašová Mária

1.186 3.000 0.743 1.347
1.347

12 13 1213 3.000 0.871
13 13

JK Králiky
3.000

12



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

VÝSLEDKY DVOJICE

BodyKlub
Kôň

Pretekári
Štart.
číslo

Známky: 1. kolo

Rozhodca A:

D E

D:

E:

Psota Radoslav     SVK

Lukáčová Ľubica    SVK

Por.

2. kolo
Cvik

Kôň

Priemer
Lonžer

A

 4
Malý Tomáš

Fantagíra

NŽ Topoľčianky SVK

7.218 6.900 7.927

7.440

1 Pejčicová Jovana 6.700 7.655 7.440

Kodak Boris

1 2 1 2 1

 7
Antalíková Diana

Fantagíra

NŽ Topoľčianky SVK

6.764 7.300 7.291

7.003

2 Švajčíková Nicol 6.800 6.918 7.003

Kodak Boris

2 1 3 1 2

 6
Stopková Ruth

Vilám

TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

6.727 6.600 7.418

6.872

3 Holbíková Lucia 6.100 6.864 6.872

Majdlenová Jana

3 4 2 4 3

 1
Danková Adela

Chiara

NŽ Topoľčianky SVK

5.009 6.700 6.664

5.809

4 Hromádková Jana 6.400 5.200 5.809

Kodak Boris

4 3 4 3 4

 3
Tóthová Terézia

Accordo T

TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

3.464 3.000 3.391

3.194

5 Vnuková Katarína 3.000 2.873 3.194

Majdlenová Jana

5 7 5 7 5

 5
Pavlíková Natália

Benita

OZ Galaxia SVK

3.282 3.000 3.227

2.966

6 Chrkavá Veronika 3.000 2.364 2.966

Fogašová Mária

6 5 7 5 7

 2
Balogová Dorka

Accordo T

TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

2.745 3.000 3.300

2.930

7 Vnuková Veronika 3.000 2.691 2.930

Majdlenová Jana

7 6 6 6 6



SLOVENSKÝ VOLTÍŽNY POHÁR   2011 25.09.2011

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

1. SVP TJ SOUP Šaľa 16.4.2011
2. SVP UVL Košice 30.4.2011
3. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.5.2011
4. SVP  Nitra 21.5.2011
 5. CVI2*/CVI1*+SVP Pezinok 17.-19.6.201
6. SVP JK Králiky 25.6.2011

7. SVP Topoľčianky NŽ  2.7.2011
8. MSR+SVP SUP Šaľa 24-25.9.2011
9. SVP  Pezinok  11.9.2010

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5          6         7         8         9        10        11        12

SÚŤAŽ ŽIEN

Spolu
2.500Pejčicová Jovana TJ Slávia SOUP Šaľa1. 7.491 30.5307.104 7.611 7.291 7.456 7.972

Holbíková Lucia TJ Slávia SOUP Šaľa2. 7.299 28.5896.971 6.657 6.828 7.349 6.970
Sabolová Valéria Slávia UVL Košice3. 6.711 28.3077.233 7.111 7.252
Zatlukalová Slávka Slávia UVL Košice4. 6.742 28.2756.853 7.308 7.372
Stopková Ruth TJ Slávia SOUP Šaľa5. 6.668 26.7116.411 6.593 6.504 6.886 6.564
Sýkorová Zuzana TJ Slávia SOUP Šaľa6. 6.745 6.687 26.6495.944 6.545 6.440 6.672
Goňová Mária Jazdecká škola Nitra7. 6.344 6.452 25.4936.300 3.174 6.397
Švajčíková Nicol NŽ Topoľčianky8. 6.138 6.399 25.4016.355 6.509

5.806Danková Denisa NŽ Topoľčianky9. 6.086 24.5116.111 5.724 6.156 6.158 5.537

Galambošová Alena Slávia UVL Košice10. 5.918 24.4756.261 5.868 6.218 5.973 6.023
Turoková Michaela Slávia UVL Košice11. 6.035 24.1605.915 5.888 5.843 5.693 6.322

5.527Hromádková Jana NŽ Topoľčianky12. 5.783 24.1486.126 2.815 5.881 5.642 6.358
Kupčová Janette Slávia UVL Košice13. 5.434 23.4495.929 5.715 5.809 5.996

5.690Antalíková Diana NŽ Topoľčianky14. 5.903 23.3075.897 5.757 5.750
Pavlíková Natália OZ Galaxia15. 5.482 23.2885.554 5.665 5.745 5.715 6.163
Tóthová Terézia TJ Slávia SOUP Šaľa16. 5.327 5.489 21.6865.275 5.034 5.183 5.368 5.502
Chrkavá Veronika OZ Galaxia17. 4.001 21.0334.774 5.332 5.193 5.734
Semancová Daniela Slávia UVL Košice18. 4.277 20.6963.863 5.583 5.132 5.704
Beňušková Michaela JK Králiky19. 4.907 19.8925.044 4.788 5.153

3.785Hajdúová Kristína TJ Slávia SOUP Šaľa20. 4.589 18.3684.580 4.319 4.880
3.860Čižmárová Natália JK Freestyle Poprad21. 4.739 4.220 18.3284.199 3.890 5.170
3.924Tkáčová Veronika TJ Elán Čierna Voda22. 4.189 4.084 18.2204.243 4.230 4.208 4.247 5.500
4.000Gažíková Barbora Jazdecká škola Nitra23. 4.449 18.1504.674 4.579 4.378 4.448

Karacsonyiová Sára TJ Slávia SOUP Šaľa24. 4.200 4.656 17.5144.367 4.291
Veselá Lucia TJ Slávia SOUP Šaľa25. 4.793 3.220 17.2433.884 3.957 4.004 3.551 4.489

3.667Mikulová Ema TJ Slávia SOUP Šaľa26. 3.980 16.9994.206 4.031 3.952 4.782
Ižmanová Silvia Jazdecká škola Nitra27. 2.591 16.8957.163 7.141

3.668Mikulová Mária TJ Slávia SOUP Šaľa28. 4.053 16.5684.311 4.035 4.169
Majsniarová Zuzana Slávia UVL Košice29. 16.0283.556 3.886 3.571 5.015

3.513Vnuková Katarína TJ Slávia SOUP Šaľa30. 3.701 15.9374.100 4.121 3.861 3.855
3.632Vnuková Veronika TJ Slávia SOUP Šaľa31. 3.874 15.8914.071 3.975 3.971 3.663

Oravcová Petra JK Králiky32. 15.0365.181 5.282 4.573
Kyselovičová Radka Jazdecká škola Nitra33. 3.051 3.371 14.3474.180 3.745
Renčová Martina JK Králiky34. 5.102 13.4844.462 3.920
Ferusová Emka Jazdecká škola Nitra35. 2.672 2.909 13.3213.799 3.941
Šoltészová Sára Slávia UVL Košice36. 4.248 12.9124.410 4.254
Hudáková Kristína Slávia UVL Košice37. 2.345 12.2584.274 2.478 3.161
Jantošovičová Laura OZ Galaxia38. 12.0083.449 4.011 4.548
Hudáková Simona Slávia UVL Košice39. 2.352 11.8994.022 2.288 3.237
Danková Adela NŽ Topoľčianky40. 11.8813.741 3.857 4.283
Hudecová Eliška TJ Slávia SOUP Šaľa41. 2.978 11.1902.611 2.616 2.985
Masácová Ema TJ Elán Čierna Voda42. 2.311 2.071 2.215 9.2601.880 1.869 2.663
Melušová Karin OZ Galaxia43. 1.900 8.8952.033 2.022 1.644 2.940
Chovancová Viktória OZ Galaxia44. 8.8162.096 3.072 3.648
Holečková Sofia NŽ Topoľčianky45. 8.6534.623 4.030
Kollárová Helena JO TJ Slávia UVL …46. 8.2473.514 4.733
Ordzovenská Ema Slávia UVL Košice47. 2.511 8.0432.276 3.256
Chudíková Hana OZ Galaxia48. 7.7682.337 1.989 3.442
Šagátová Martina TJ Slávia SOUP Šaľa49. 7.3227.322
Nepšinská Eliška JK Králiky50. 2.167 7.0522.726 2.159
Beláková Denisa Slávia UVL Košice51. 6.8546.854
Popovcová Slávka JK Králiky52. 6.4782.096 2.441 1.941
Vlasáková Lucia TJ Slávia SOUP Šaľa53. 6.3706.370
Martincová Jana NŽ Topoľčianky54. 5.820 5.820

Kútiková Martina JK Králiky55. 5.2255.225
Martinčeková Viktória TJ Slávia SOUP Šaľa56. 4.8594.859



SLOVENSKÝ VOLTÍŽNY POHÁR   2011 25.09.2011

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

1. SVP TJ SOUP Šaľa 16.4.2011
2. SVP UVL Košice 30.4.2011
3. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.5.2011
4. SVP  Nitra 21.5.2011
 5. CVI2*/CVI1*+SVP Pezinok 17.-19.6.201
6. SVP JK Králiky 25.6.2011

7. SVP Topoľčianky NŽ  2.7.2011
8. MSR+SVP SUP Šaľa 24-25.9.2011
9. SVP  Pezinok  11.9.2010

Popovcová Zdenka JK Králiky57. 4.8391.704 1.689 1.446
Balogová Dorka TJ Slávia SOUP Šaľa58. 4.5934.593
Balogová Jozefína TJ Slávia SOUP Šaľa59. 4.2114.211
Ferusová Ema Jazdecká škola Nitra60. 3.8863.886
Rezešová Viktória JK Freestyle Poprad61. 3.8083.808
Miklušová Alexandra JO TJ Slávia UVL …62. 3.6823.682
Alexandrová Tatiana TJ Elán Čierna Voda63. 3.674 3.674

Martinková Ema OZ Galaxia64. 3.4293.429
Hettychová Nina TJ Elán Čierna Voda65. 2.393 2.393

Maďarová Alexandra TJ Elán Čierna Voda66. 2.352 2.352

Hanusová Elena Slávia UVL Košice67. 2.267 2.267

Kupcová Silvia JK Králiky68. 2.1292.129
Sedmáková Lucia JK Králiky69. 1.3471.347

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4          5          6         7         8         9        10        11        12

SÚŤAŽ MUŽOV

Spolu
8.051Necela Martin JK Freestyle Poprad1. 8.236 8.094 32.8138.160 8.101 8.316

Lukáč Adam TJ Slávia SOUP Šaľa2. 7.861 7.990 31.8287.829 7.480 7.656 8.148
Tóth Adrián TJ Slávia SOUP Šaľa3. 5.108 30.4387.716 7.015 7.600 8.107
Malý Tomáš NŽ Topoľčianky4. 7.486 7.684 30.3846.319 6.948 7.550 7.664 7.428

6.676Stopka Róbert Jazdecká škola Nitra5. 7.553 30.1217.187 7.420 7.300 7.596 7.552
Dučák Juraj TJ Slávia SOUP Šaľa6. 6.514 6.762 26.6616.591 6.307 6.794 6.387

Meluš Matej TJ Slávia SOUP Šaľa7. 6.415 6.222 25.4605.710 6.142 6.411 6.412
4.530Fridrich Peter JK Freestyle Poprad8. 5.212 3.102 22.7175.445 5.964 6.096

Kasenčák Štefan JK Freestyle Poprad9. 7.8897.889
Ravasz Erik TJ Elán Čierna Voda10. 2.467 4.5342.067
Kromka Miroslav OZ Galaxia11. 2.595 2.595

Masác Slavomír TJ Elán Čierna Voda12. 1.200 2.5471.347



25.09.2011

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

P o r a d i e   p r e t e k o v
1          2         3         4         5          6          7         8          9         10        11        12 Spolu

1. SVP TJ SOUP Šaľa 16.4.2011
2. SVP UVL Košice 30.4.2011
3. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.5.2011
4. SVP  Nitra 21.5.2011
5. CVI2*/CVI1*+SVP Pezinok 17.-19.6.2011
6. SVP JK Králiky 25.6.2011

7. SVP Topoľčianky NŽ  2.7.2011
8. MSR+SVP SUP Šaľa 24-25.9.2011
9. SVP  Pezinok  11.9.2010

SLOVENSKÝ VOLTÍŽNY POHÁR  SKUPÍN  2011

6.834 6.758 4.8446.809TJ Slávia SOUP Šaľa Jun. B1*1 . 6.947 20.6996.910 6.842

NŽ Topoľčianky Jun. B1*2 . 4.482 16.1695.859 5.828

3.646JO TJ Slávia UVL Košice B1*3 . 3.936 13.4003.796 5.668

3.690OZ Galaxia B1*4 . 13.2383.627 3.940 4.755 4.543

3.798 3.751TJ Slávia SOUP Šaľa J 1 B1*5 . 4.089 12.7264.035 4.066 4.571

JO TJ Slávia UVL Košice A2*6 . 5.146 5.146



VYHODNOTENIE  KONÍ  V  SLOVENSKOM  VOLTÍŽNOM  POHÁRI  2011 25.09.2011

PRETEKY ZAHRNUTÉ DO VOLTÍŽNEHO POHÁRA

1. SVP TJ SOUP Šaľa 16.4.2011
2. SVP UVL Košice 30.4.2011
3. SVP TJ Elán Čierna Voda  7.5.2011
4. SVP  Nitra 21.5.2011
5. CVI2*/CVI1*+SVP Pezinok 17.-19.6.2011
6. SVP JK Králiky 25.6.2011

7. SVP Topoľčianky NŽ  2.7.2011
8. MSR+SVP SUP Šaľa 24-25.9.2011
9. SVP  Pezinok  11.9.2010

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4         5         6         7         8         9         10        11

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV

Spolu

Vilám TJ Slávia SOUP Šaľa Ju1. 6.367 6.250 19.4006.533 5.783 3.983 6.500

4.683Morelo TJ Slávia SOUP Šaľa J  2. 4.700 15.2834.883 4.600 2.733 5.700

Benita OZ Galaxia3. 3.917 14.2664.583 4.433 3.167 5.250

Trouble Maker JO TJ Slávia UVL Košic4. 3.983 11.0494.233 2.833

Chiara NŽ Topoľčianky Jun.5. 5.150 9.2504.100

Trouble Maker Z JO TJ Slávia UVL Košic6. 6.7506.750

Oscar de Revel JO TJ Slávia UVL Košic7. 4.983 4.983

P o r a d i e   p r e t e k o v
1         2         3         4         5         6         7         8         9         10        11

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV

Spolu

7.000Milas Jazdecká škola Nitra1. 7.367 29.5097.089 7.100 7.334 7.333 7.475

Celtic JK Freestyle Poprad2. 7.178 7.067 7.533 29.2867.300 7.167 7.275

Fantagíra NŽ Topoľčianky3. 7.134 7.217 28.6347.133 6.550 6.750 7.150

Chiara NŽ Topoľčianky4. 6.967 6.833 27.8617.011 5.100 6.433 7.050

Zeus Slávia UVL Košice5. 6.767 27.5926.725 6.950 6.850 7.025

Royal Rocket TJ Slávia SOUP Šaľa6. 6.717 6.967 27.4176.933 6.363 6.350 6.800

Nadir TJ Slávia SOUP Šaľa7. 6.584 6.550 26.0976.334 6.438 6.275 6.525

Grand 9 OZ Galaxia8. 6.217 25.9676.667 6.683 6.150 6.400

Oscar de Revel Slávia UVL Košice9. 5.617 25.1176.525 4.950 6.300 6.675

Accordo T TJ Slávia SOUP Šaľa10. 6.067 6.483 24.8255.625 5.925 6.350

Oliver Kinský Slávia UVL Košice11. 6.000 24.3006.450 5.950 5.900

Morelo TJ Slávia SOUP Šaľa12. 6.367 6.167 22.9015.367 4.784 5.000 4.425

Benita OZ Galaxia13. 3.984 22.5425.917 6.200 4.775 5.650

4.267Nannara Jazdecká škola Nitra14. 4.734 19.2844.900 5.200 4.450

Lady's Lower JK Králiky15. 5.800 18.1846.317 6.067

Vilám TJ Slávia SOUP Šaľa16. 5.850 10.7754.925

Trouble Maker Slávia UVL Košice17. 4.384 8.5514.167

Trouble Maker Z JO TJ Slávia UVL Košic18. 6.5506.550

Hera TJ Slávia SOUP Šaľa19. 4.617 4.617




